Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Трефиловская  начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 г.                                                                                                             № 158

Об утверждении расписания звонков, уроков,

занятий ВД, кружков на 2021-2022 учебный год.

Об утверждении КТП учителей – предметников,

планов воспитательной работы классных руководителей.

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков 1- 4 классов на 2021 - 2022 учебный год (прилагается).

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности, кружков на 2021-2022

учебный год (прилагается).

3. Утвердить расписание звонков на 2021-2022 учебный год.

4. Утвердить режим дня воспитанников детского сада на 2021-2022 учебный год.

5. Утвердить календарно – тематическое планирование учителей – предметников на 2021-

2022 учебный год по всем предметам, курсам внеурочной деятельности учебного плана.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    Спиридонова Н.А.